СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

   НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

                 ВТОРОЙ СОЗЫВ
                 РЕШЕНИЕ
27.03.2015  г. № 56/7 р.С.

Об утверждении изменений в Генеральный план МО  Новосергиевский поссовет  Новосергиевского района  Оренбургской области

В соответствии с Конституцией Российской Федерации,   Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  Градостроительным Кодексом Российской Федерации,  заключениями по результатам проведения публичных слушаний по проекту изменений в Генеральный план  МО  Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области,
    Совет депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  РЕШИЛ:

1. Утвердить предложенные изменения в Генеральный план МО Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области в составе материалов (согласно приложениям 1).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области.

4.  Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Новосергиевский поссовет
                                     А.В. Букаткин

Разослано: для обнародования,  прокурору, в дело
Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

муниципального образования

Новосергиевский поссовет
от  27.03.2015  г. № 56/7 р.С.

СОСТАВ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН

МО НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ТОМ 1

Положения о территориальном планировании

Заказчик: ОАО «Оренбургнефть»

	Пояснительная записка.  Положения о территориальном планировании

Карты основных положений:

1. Сводная схема генерального плана населенного пункта п. Новосергиевка МО Новосергиевский поссовет М 1: 5 000;

	ТОМ 2

Материалы по обоснованию

Заказчик: ОАО «Оренбургнефть»

	Пояснительная записка Материалы по обоснованию

Карты материалов по обоснованию:

1. Сводная схема генерального плана населенного пункта пос. Новосергиевка МО Новосергиевский поссовет (утвержденная решением совета депутатов МО Новосергиевский поссовет 14/1 р.с. от 29.09.2011 г. в состав генерального плана) М1: 5000

2. Схема комплексной оценки территории в границах МО Новосергиевский поссовет (утверждения решением Совета депутатов МО Новосергиевский поссовет 14/1 р.с. от 29.09.2011 г. в  составе генерального плана) М 1:25 000